INDICAÇÃO Nº
444
, DE  2004

INDICO, nos termos do artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine a doação de uma ambulância equipada para ser usada pelo município de Taiaçú.
JUSTIFICATIVA

Os veículos existentes, que são usados para o transporte de pacientes já possuem alguns anos de uso e não oferecem segurança e conforto aos pacientes que deles se utilizam quando são removidos para hospitais da região ou para consultas nos municípios de Barretos e Bebedouro, portanto, a doação de uma ambulância nova, ofereceria segurança e melhor condição de vida à população do município de Taiaçú.

Sala das Sessões, em

Deputado Adilson Barroso - PSC

SPL - Código de Originalidade: 508289 260304 1029